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ARG UATICS

Federacian Madrilefia de Natazisn

X1V Cto. de Espafia Larga Distancia P50
Madrid, 28/1/2023

Prueba 2 Fem., 3000m Libre INFANTIL

28/01/2023 - 10:10 Resultados

MMN 15 35:12.63 AROA SILVA FIDALGO MATARO 18/02/2017

MMN 14 36:08.10 OTERO FERNANDEZ, Paula MATARO 24/02/2018
Clasificacién AN Tiempo

1. RUBIO VILLORIA Alba 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 35:33.60 13,00

Mejor Marca Nacional

100m: 1:12.26 1:12.26 900m: 10:49.01 1:11.22 1700m: 20:17.98 1:10.73 2500m: 29:45.95 1:10.76
200m:; 2:25.82 1:13.56 1000m: 12:00.27 1:11.26 1800m: 21:29.32 1:11.34 2600m: 30:56.66 1:10.71
300m: 3:39.37 1:13.55 1100m: 13:11.33 1:11.06 1900m: 22:40.28 1:10.96 2700m: 32:06.83 1:10.17
400m:; 4:52.17 1:12.80 1200m: 14:22.52 1:11.19 2000m: 23:50.98 1:10.70 2800m: 33:16.59 1:09.76
500m: 6:04.40 1:12.23 1300m: 15:33.63 1:11.11 2100m: 25:01.87 1:10.89 2900m: 34:26.18 1:09.59
600m: 7:15.49 1:11.09 1400m: 16:44.87 1:11.24 2200m: 26:13.07 1:11.20 3000m: 35:33.60 1:07.42
700m: 8:26.46 1:10.97 1500m: 17:55.88 1:11.01 2300m: 27:24.19 1:11.12

800m: 9:37.79 1:11.33 1600m: 19:07.25 1:11.37 2400m: 28:35.19 1:11.00

2. MALO MORENO Ariadna 08 C.D. Amaya 36:21.71 +48.11 10,00

100m: 1:07.97 1:07.97 900m: 10:43.58 1:11.93 1700m: 20:24.93 1:13.02 2500m: 30:14.67 1:14.19
200m: 2:18.85 1:10.88 1000m: 11:55.71 1:12.13 1800m: 21:38.52 1:13.59 2600m: 31:29.24 1:14.57
300m: 3:30.58 1:11.73 1100m: 13:07.69 1:11.98 1900m: 22:51.79 1:13.27 2700m: 32:43.31 1:14.07
400m: 4:42.86 1:12.28 1200m: 14:20.09 1:12.40 2000m: 24:05.82 1:14.03 2800m: 33:57.99 1:14.68
500m: 5:55.27 1:12.41 1300m: 15:32.61 1:12.52 2100m: 25:19.45 1:13.63 2900m: 35:11.65 1:13.66
600m: 7:07.79 1:12.52 1400m: 16:45.48 1:12.87 2200m: 26:33.10 1:13.65 3000m: 36:21.71 1:10.06
700m: 8:19.85 1:12.06 1500m: 17:58.92 1:13.44 2300m: 27:46.54 1:13.44

800m: 9:31.65 1:11.80 1600m: 19:11.91 1:12.99 2400m: 29:00.48 1:13.94

3. FRANCO TOLEDO Maria 09 C.N. San Vicente 36:30.75 +57.15 8,00

100m: 1:12.28 1:12.28 900m: 10:54.95 1:13.41 1700m: 20:41.19 1:13.16 2500m: 30:23.65 1:13.21
200m: 2:26.31 1:14.03 1000m: 12:08.21 1:13.26 1800m: 21:54.95 1:13.76 2600m: 31:37.86 1:14.21
300m: 3:39.77 1:13.46 1100m: 13:21.40 1:13.19 1900m: 23:07.49 1:12.54 2700m: 32:51.54 1:13.68
400m: 4:52.50 1:12.73 1200m: 14:35.32 1:13.92 2000m: 24:20.92 1:13.43 2800m: 34:05.28 1:13.74
500m: 6:05.07 1:12.57 1300m: 15:48.91 1:13.59 2100m: 25:33.24 1:12.32 2900m: 35:19.46 1:14.18
600m: 7:16.60 1:11.53 1400m: 17:01.42 1:12.51 2200m: 26:45.92 1:12.68 3000m: 36:30.75 1:11.29
700m: 8:28.87 1:12.27 1500m: 18:14.18 1:12.76 2300m: 27:58.66 1:12.74

800m: 9:41.54 1:12.67 1600m: 19:28.03 1:13.85 2400m: 29:10.44 1:11.78

4. ROSELL DIEZ Ona 09 C.N. Tarraco 36:40.26+ 1:06.66 7,00

100m: 1:12.51 1:12.51 900m: 11:00.47 1:13.65 1700m: 20:39.70 1:13.47 2500m: 30:25.49 1:14.39
200m: 2:26.30 1:13.79 1000m: 12:13.48 1:13.01 1800m: 21:53.51 1:13.81 2600m: 31:40.72 1:15.23
300m: 3:39.75 1:13.45 1100m: 13:25.36 1:11.88 1900m: 23:06.45 1:12.94 2700m: 32:56.34 1:15.62
400m: 4:52.91 1:13.16 1200m: 14:38.11 1:12.75 2000m: 24:20.15 1:13.70 2800m: 34:12.01 1:15.67
500m: 6:06.18 1:13.27 1300m: 15:50.24 1:12.13 2100m: 25:32.55 1:12.40 2900m: 35:26.99 1:14.98
600m: 7:19.65 1:13.47 1400m: 17:01.89 1:11.65 2200m: 26:45.20 1:12.65 3000m: 36:40.26 1:13.27
700m: 8:33.23 1:13.58 1500m: 18:13.90 1:12.01 2300m: 27:58.27 1:13.07

800m: 9:46.82 1:13.59 1600m: 19:26.23 1:12.33 2400m: 29:11.10 1:12.83

5. LLORACH FUSTES Martina 08 C.N.Igualada 37:16.54+ 1:42.94 6,00

100m: 1:13.02 1:13.02 900m: 10:59.78 1:12.87 1700m: 20:51.12 1:14.79 2500m: 30:56.24 1:16.00
200m: 2:27.18 1:14.16 1000m: 12:12.62 1:12.84 1800m: 22:06.18 1:15.06 2600m: 32:12.26 1:16.02
300m: 3:40.64 1:13.46 1100m: 13:25.73 1:13.11 1900m: 23:21.20 1:15.02 2700m: 33:28.47 1:16.21
400m: 4:54.30 1:13.66 1200m: 14:39.23 1:13.50 2000m: 24:36.43 1:15.23 2800m: 34:44.87 1:16.40
500m: 6:07.28 1:12.98 1300m: 15:53.20 1:13.97 2100m: 25:52.02 1:15.59 2900m: 36:01.40 1:16.53
600m: 7:20.65 1:13.37 1400m: 17:07.03 1:13.83 2200m: 27:07.86 1:15.84 3000m: 37:16.54 1:15.14
700m: 8:33.71 1:13.06 1500m: 18:21.39 1:14.36 2300m: 28:24.01 1:16.15

800m: 9:46.91 1:13.20 1600m: 19:36.33 1:14.94 2400m: 29:40.24 1:16.23
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X1V Cto. de Espafia Larga Distancia P50

Madrid, 28/1/2023

Federacian Madrilefia de Natazisn

Prueba 2, Fem., 3000m Libre, INFANTIL

Clasificacion AN Tiempo
6. AYET GONZALEZ Natalia 08 C.N. Churriana 37:33.36+ 1:59.76 5,00
100m: 1:11.45 1:11.45 900m: 11:14.19 1:14.66 1700m: 21:17.79 1:15.00 2500m: 31:20.73 1:15.49
200m: 2:27.24 1:15.79 1000m: 12:29.03 1:14.84 1800m: 22:32.51 1:14.72 2600m: 32:35.73 1:15.00
300m: 3:43.66 1:16.42 1100m: 13:44.50 1:15.47 1900m: 23:47.53 1:15.02 2700m: 33:51.46 1:15.73
400m: 4:59.50 1:15.84 1200m: 15:00.44 1:15.94 2000m: 25:02.86 1:15.33 2800m: 35:06.93 1:15.47
500m: 6:15.08 1:15.58 1300m: 16:16.21 1:15.77 2100m: 26:17.63 1:14.77 2900m: 36:22.08 1:15.15
600m: 7:29.56 1:14.48 1400m: 17:32.02 1:15.81 2200m: 27:33.56 1:15.93 3000m: 37:33.36 1:11.28
700m: 8:44.56 1:15.00 1500m: 18:47.49 1:15.47 2300m: 28:49.66 1:16.10
800m: 9:59.53 1:14.97 1600m: 20:02.79 1:15.30 2400m: 30:05.24 1:15.58
7. SIERRA RIERA Joana Maria 08  Club Campusesport 37:33.43+ 1:59.83 4,00
100m: 1:09.71 1:09.71 900m: 10:56.37 1:13.64 1700m: 20:59.56 1:15.81 2500m: 31:12.06 1:16.76
200m: 2:22.88 1:13.17 1000m: 12:11.74 1:15.37 1800m: 22:16.32 1:16.76 2600m: 32:27.80 1:15.74
300m: 3:36.35 1:13.47 1100m: 13:25.78 1:14.04 1900m: 23:32.37 1:16.05 2700m: 33:44.57 1:16.77
400m: 4:49.18 1:12.83 1200m: 14:40.94 1:15.16 2000m: 24:49.73 1:17.36 2800m: 35:02.33 1:17.76
500m: 6:02.66 1:13.48 1300m: 15:56.15 1:15.21 2100m: 26:05.09 1:15.36 2900m: 36:18.79 1:16.46
600m: 7:16.16 1:13.50 1400m: 17:11.73 1:15.58 2200m: 27:22.39 1:17.30 3000m: 37:33.43 1:14.64
700m: 8:28.85 1:12.69 1500m: 18:27.67 1:15.94 2300m: 28:38.59 1:16.20
800m: 9:42.73 1:13.88 1600m: 19:43.75 1:16.08 2400m: 29:55.30 1:16.71
8. CARNERO ZAPATA Avril 09 C.N.Cartagonova Cartagena 37:34.36+ 2:00.76 3,00
100m: 1:13.70 1:13.70 900m: 11:13.30 1:14.26 1700m: 21:13.67 1:16.71 2500m: 31:19.97 1:15.19
200m: 2:28.69 1:14.99 1000m: 12:27.85 1:14.55 1800m: 22:30.32 1:16.65 2600m: 32:35.35 1:15.38
300m: 3:43.83 1:15.14 1100m: 13:42.15 1:14.30 1900m: 23:46.63 1:16.31 2700m: 33:50.99 1:15.64
400m: 4:59.23 1:15.40 1200m: 14:56.65 1:14.50 2000m: 25:02.75 1:16.12 2800m: 35:06.86 1:15.87
500m: 6:14.76 1:15.53 1300m: 16:11.07 1:14.42 2100m: 26:18.19 1:15.44 2900m: 36:22.45 1:15.59
600m: 7:29.15 1:14.39 1400m: 17:26.13 1:15.06 2200m: 27:33.77 1:15.58 3000m: 37:34.36 1:11.91
700m: 8:43.99 1:14.84 1500m: 18:41.22 1:15.09 2300m: 28:49.40 1:15.63
800m: 9:59.04 1:15.05 1600m: 19:56.96 1:15.74 2400m: 30:04.78 1:15.38
9. RODRIGUEZ RODRIGUEZ Lucia 08 R.G.C.Covadonga 37:37.91+ 2:04.31 2,00
100m: 1:11.79 1:11.79 900m: 11:06.29 1:15.14 1700m: 21:12.11 1:15.72 2500m: 31:21.88 1:16.47
200m: 2:25.27 1:13.48 1000m: 12:21.81 1:15.52 1800m: 22:28.14 1:16.03 2600m: 32:37.31 1:15.43
300m: 3:38.83 1:13.56 1100m: 13:37.48 1:15.67 1900m: 23:44.95 1:16.81 2700m: 33:52.68 1:15.37
400m: 4:52.56 1:13.73 1200m: 14:52.95 1:15.47 2000m: 25:01.06 1:16.11 2800m: 35:08.81 1:16.13
500m: 6:06.83 1:14.27 1300m: 16:09.04 1:16.09 2100m: 26:16.75 1:15.69 2900m: 36:24.35 1:15.54
600m: 7:20.99 1:14.16 1400m: 17:24.97 1:15.93 2200m: 27:32.89 1:16.14 3000m: 37:37.91 1:13.56
700m: 8:36.07 1:15.08 1500m: 18:40.74 1:15.77 2300m: 28:48.97 1:16.08
800m: 9:51.15 1:15.08 1600m: 19:56.39 1:15.65 2400m: 30:05.41 1:16.44
10. SAENZ RAMIREZ Lidia 08 C.N. Logroiio 37:40.89+ 2:07.29 1,00
100m: 1:12.69 1:12.69 900m: 11:00.77 1:13.59 1700m: 21:02.71 1:16.52 2500m: 31:13.82 1:17.92
200m: 2:26.78 1:14.09 1000m: 12:14.25 1:13.48 1800m: 22:18.06 1:15.35 2600m: 32:32.03 1:18.21
300m: 3:40.13 1:13.35 1100m: 13:28.56 1:14.31 1900m: 23:33.68 1:15.62 2700m: 33:50.29 1:18.26
400m: 4:53.25 1:13.12 1200m: 14:43.16 1:14.60 2000m: 24:49.77 1:16.09 2800m: 35:09.06 1:18.77
500m: 6:06.52 1:13.27 1300m: 15:58.51 1:15.35 2100m: 26:05.80 1:16.03 2900m: 36:26.03 1:16.97
600m: 7:19.75 1:13.23  1400m: 17:13.95 1:15.44 2200m: 27:22.45 1:16.65 3000m: 37:40.89 1:14.86
700m: 8:33.73 1:13.98 1500m: 18:29.94 1:15.99 2300m: 28:38.90 1:16.45
800m: 9:47.18 1:13.45 1600m: 19:46.19 1:16.25 2400m: 29:55.90 1:17.00
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Federacian Madrilefia de Natazisn

X1V Cto. de Espafia Larga Distancia P50
Madrid, 28/1/2023

Prueba 2, Fem., 3000m Libre, INFANTIL

Clasificacion AN Tiempo

11. FRANCES ALBERO Paula 08 C.N. Tenis Elche 37:41.84+ 2:08.24 -

100m: 1:12.36 1:12.36 900m: 11:04.67 1:15.06 1700m: 21:11.26 1:15.84 2500m: 31:23.09 1:16.36
200m: 2:26.33 1:13.97 1000m: 12:19.42 1:14.75 1800m: 22:27.78 1:16.52 2600m: 32:39.87 1:16.78
300m: 3:39.69 1:13.36 1100m: 13:34.80 1:15.38 1900m: 23:44.50 1:16.72 2700m: 33:56.48 1:16.61
400m: 4:53.11 1:13.42 1200m: 14:50.46 1:15.66 2000m: 25:01.07 1:16.57 2800m: 35:12.54 1:16.06
500m: 6:06.07 1:12.96 1300m: 16:07.24 1:16.78 2100m: 26:17.70 1:16.63 2900m: 36:28.56 1:16.02
600m:; 7:19.93 1:13.86 1400m: 17:23.11 1:15.87 2200m: 27:34.00 1:16.30 3000m: 37:41.84 1:13.28
700m: 8:34.60 1:14.67 1500m: 18:39.11 1:16.00 2300m: 28:50.57 1:16.57

800m: 9:49.61 1:15.01 1600m: 19:55.42 1:16.31 2400m: 30:06.73 1:16.16

12. ESPANA ESCOBAR Carla 08 C.N. Axarquia 38:08.79+ 2:35.19 -

100m: 1:13.29 1:13.29 900m: 11:16.68 1:16.12 1700m: 21:29.59 1:17.12 2500m: 31:46.81 1:17.63
200m: 2:27.46 1:14.17 1000m: 12:32.70 1:16.02 1800m: 22:46.66 1:17.07 2600m: 33:03.71 1:16.90
300m: 3:42.97 1:15.51 1100m: 13:49.15 1:16.45 1900m: 24:03.44 1:16.78 2700m: 34:20.72 1:17.01
400m: 4:58.93 1:15.96 1200m: 15:05.14 1:15.99 2000m: 25:20.29 1:16.85 2800m: 35:37.10 1:16.38
500m: 6:14.53 1:15.60 1300m: 16:22.11 1:16.97 2100m: 26:37.23 1:16.94 2900m: 36:54.05 1:16.95
600m: 7:30.05 1:15.52 1400m: 17:38.70 1:16.59 2200m: 27:54.09 1:16.86 3000m: 38:08.79 1:14.74
700m: 8:45.25 1:15.20 1500m: 18:55.75 1:17.05 2300m: 29:11.71 1:17.62

800m: 10:00.56 1:15.31 1600m: 20:12.47 1:16.72 2400m: 30:29.18 1:17.47

13. GIANZO RAMON Nereida 09 C.N.Cartagonova Cartagena 38:23.26+ 2:49.66 -

100m: 1:13.99 1:13.99 900m: 11:25.14 1:17.61 1700m: 21:45.78 1:18.42 2500m: 32:05.57 1:16.76
200m: 2:28.97 1:14.98 1000m: 12:42.99 1:17.85 1800m: 23:03.33 1:17.55 2600m: 33:22.59 1:17.02
300m: 3:44.65 1:15.68 1100m: 14:00.78 1:17.79 1900m: 24:21.24 1:17.91 2700m: 34:39.63 1:17.04
400m: 5:00.04 1:15.39 1200m: 15:17.92 1:17.14 2000m: 25:39.39 1:18.15 2800m: 35:56.80 1:17.17
500m: 6:16.32 1:16.28 1300m: 16:34.98 1:17.06 2100m: 26:57.49 1:18.10 2900m: 37:12.69 1:15.89
600m: 7:33.02 1:16.70 1400m: 17:51.81 1:16.83 2200m: 28:15.20 1:17.71 3000m: 38:23.26 1:10.57
700m: 8:50.18 1:17.16 1500m: 19:09.19 1:17.38 2300m: 29:32.45 1:17.25

800m: 10:07.53 1:17.35 1600m: 20:27.36 1:18.17 2400m: 30:48.81 1:16.36

14. ULIBARRI SANCHEZ Ines 09 C.N. Metropole 38:23.75+ 2:50.15 -

100m: 1:11.04 1:11.04 900m: 11:07.69 1:14.83 1700m: 21:18.60 1:15.86 2500m: 31:50.73 1:19.20
200m; 2:23.67 1:12.63 1000m: 12:23.90 1:16.21 1800m: 22:37.48 1:18.88 2600m: 33:10.08 1:19.35
300m: 3:37.44 1:13.77 1100m: 13:39.40 1:15.50 1900m: 23:56.75 1:19.27 2700m: 34:30.51 1:20.43
400m; 4:51.88 1:14.44 1200m: 14:56.09 1:16.69 2000m: 25:15.58 1:18.83 2800m: 35:49.64 1:19.13
500m: 6:06.20 1:14.32 1300m: 16:11.98 1:15.89 2100m: 26:34.32 1:18.74 2900m: 37:08.86 1:19.22
600m: 7:21.46 1:15.26 1400m: 17:29.49 1:17.51 2200m: 27:53.43 1:19.11 3000m: 38:23.75 1:14.89
700m: 8:36.70 1:15.24 1500m: 18:46.52 1:17.03 2300m: 29:12.25 1:18.82

800m: 9:52.86 1:16.16 1600m: 20:02.74 1:16.22 2400m: 30:31.53 1:19.28

15. ESPINOSA ALVAREZ Aroa 08 C.N. Terrassa 38:24.64+ 2:51.04 -

100m: 1:12.06 1:12.06 900m: 11:16.09 1:16.30 1700m: 21:33.93 1:17.70 2500m: 31:59.35 1:18.59
200m: 2:26.07 1:14.01 1000m: 12:32.53 1:16.44 1800m: 22:51.93 1:18.00 2600m: 33:16.94 1:17.59
300m: 3:40.69 1:14.62 1100m: 13:49.23 1:16.70 1900m: 24:09.57 1:17.64 2700m: 34:34.85 1:17.91
400m; 4:56.11 1:15.42 1200m: 15:06.19 1:16.96 2000m: 25:27.58 1:18.01 2800m: 35:53.36 1:18.51
500m: 6:11.32 1:15.21 1300m: 16:23.24 1:17.05 2100m: 26:45.26 1:17.68 2900m: 37:10.51 1:17.15
600m: 7:27.39 1:16.07 1400m: 17:40.91 1:17.67 2200m: 28:03.75 1:18.49 3000m: 38:24.64 1:14.13
700m: 8:43.42 1:16.03 1500m: 18:58.56 1:17.65 2300m: 29:21.80 1:18.05

800m: 9:59.79 1:16.37 1600m: 20:16.23 1:17.67 2400m: 30:40.76 1:18.96
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Federacian Madrilefia de Natazisn

X1V Cto. de Espafia Larga Distancia P50
Madrid, 28/1/2023

Prueba 2, Fem., 3000m Libre, INFANTIL

Clasificacion AN Tiempo

16. ESPINOSA SAENZ DE CABEZON Mart08x  C.N. Logrofio 38:50.33+ 3:16.73 -

100m: 1:13.71 1:13.71 900m: 11:22.72 1:16.60 1700m: 21:43.10 1:17.95 2500m: 32:13.46 1:20.26
200m: 2:28.86 1:15.15 1000m: 12:39.77 1:17.05 1800m: 23:01.16 1:18.06 2600m: 33:33.28 1:19.82
300m: 3:45.04 1:16.18 1100m: 13:56.98 1:17.21 1900m: 24:19.57 1:18.41 2700m: 34:52.86 1:19.58
400m: 5:01.36 1:16.32 1200m: 15:13.98 1:17.00 2000m: 25:38.09 1:18.52 2800m: 36:12.06 1:19.20
500m: 6:17.36 1:16.00 1300m: 16:31.47 1:17.49 2100m: 26:56.09 1:18.00 2900m: 37:31.63 1:19.57
600m:; 7:33.38 1:16.02 1400m: 17:48.82 1:17.35 2200m: 28:14.41 1:18.32 3000m: 38:50.33 1:18.70
700m: 8:49.47 1:16.09 1500m: 19:06.38 1:17.56 2300m: 29:33.68 1:19.27

800m: 10:06.12 1:16.65 1600m: 20:25.15 1:18.77 2400m: 30:53.20 1:19.52

17. COSTA DE VICENTE Sara 09 C.D. Gredos San Diego 39:02.17+ 3:28.57 -

100m: 1:12.66 1:12.66 900m: 11:26.32 1:17.34 1700m: 21:49.56 1:18.64 2500m: 32:27.95 1:18.18
200m: 2:28.95 1:16.29 1000m: 12:42.75 1:16.43 1800m: 23:09.10 1:19.54 2600m: 33:48.61 1:20.66
300m: 3:46.13 1:17.18 1100m: 14:00.05 1:17.30 1900m: 24:28.33 1:19.23 2700m: 35:07.76 1:19.15
400m: 5:02.24 1:16.11 1200m: 15:18.00 1:17.95 2000m: 25:47.89 1:19.56 2800m: 36:27.15 1:19.39
500m: 6:19.16 1:16.92 1300m: 16:35.19 1:17.19 2100m: 27:07.72 1:19.83 2900m: 37:46.30 1:19.15
600m: 7:35.89 1:16.73  1400m: 17:54.05 1:18.86 2200m: 28:28.10 1:20.38 3000m: 39:02.17 1:15.87
700m: 8:52.47 1:16.58 1500m: 19:12.57 1:18.52 2300m: 29:48.98 1:20.88

800m: 10:08.98 1:16.51 1600m: 20:30.92 1:18.35 2400m: 31:09.77 1:20.79

18. VILLARNOVO PAZOS Lucia 08 C.N. Ferrol 39:34.21+ 4:00.61 -

100m: 1:12.55 1:12.55 900m: 11:24.92 1:17.33 1700m: 21:55.11 1:19.94 2500m: 32:44.39 1:22.55
200m: 2:27.28 1:14.73 1000m: 12:42.42 1:17.50 1800m: 23:15.17 1:20.06 2600m: 34:06.93 1:22.54
300m: 3:43.41 1:16.13 1100m: 14:00.98 1:18.56 1900m: 24:35.27 1:20.10 2700m: 35:29.31 1:22.38
400m; 5:00.16 1:16.75 1200m: 15:19.25 1:18.27 2000m: 25:55.74 1:20.47 2800m: 36:51.46 1:22.15
500m: 6:16.92 1:16.76 1300m: 16:38.02 1:18.77 2100m: 27:16.41 1:20.67 2900m: 38:13.37 1:21.91
600m: 7:33.79 1:16.87 1400m: 17:56.87 1:18.85 2200m: 28:37.77 1:21.36 3000m: 39:34.21 1:20.84
700m: 8:50.75 1:16.96 1500m: 19:15.88 1:19.01 2300m: 29:59.62 1:21.85

800m: 10:07.59 1:16.84 1600m: 20:35.17 1:19.29 2400m: 31:21.84 1:22.22

19. CAMPILLO GARRIDO Gabriela 08 C.N. San Javier Mar Menor 39:48.78+ 4:15.18 -

100m: 1:16.83 1:16.83 900m: 11:56.08 1:20.21 1700m: 22:36.96 1:20.53 2500m: 33:17.41 1:20.12
200m: 2:36.08 1:19.25 1000m: 13:16.39 1:20.31 1800m: 23:57.39 1:20.43 2600m: 34:37.95 1:20.54
300m: 3:55.65 1:19.57 1100m: 14:36.81 1:20.42 1900m: 25:16.82 1:19.43 2700m: 35:56.94 1:18.99
400m; 5:15.57 1:19.92 1200m: 15:56.56 1:19.75 2000m: 26:36.67 1:19.85 2800m: 37:15.47 1:18.53
500m: 6:35.26 1:19.69 1300m: 17:16.24 1:19.68 2100m: 27:57.05 1:20.38 2900m: 38:33.05 1:17.58
600m: 7:55.48 1:20.22 1400m: 18:36.88 1:20.64 2200m: 29:17.14 1:20.09 3000m: 39:48.78 1:15.73
700m: 9:15.89 1:20.41 1500m: 19:57.23 1:20.35 2300m: 30:37.33 1:20.19

800m: 10:35.87 1:19.98 1600m: 21:16.43 1:19.20 2400m: 31:57.29 1:19.96

BAJA VETERKOV BILOKON Maria 08 C.N. Fuengirola -
Piscina 50 m.
Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion 30/01/2023 9:52 - Pagina 4
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